COSTA

COFFEE

Sprawdz nasze

NOWE MENU

Asortyment i ceny moga, sie roznic
na lotniskach i halach EXPO.

YetnieINOWOSCI!

Strawberry & Watermelon Mint Frappé/ Espresso Tonic Mojito*
/Dragon Fruit & Guava Brownie Cookie Frappé /L.emoniada Passion
Fruit

* Napdj bezalkoholowy

A .
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Tarta Rurka z bita smietang, Ciasto
z truskawkami i malinami Z owocami

Dostgpna rowniez kawa Dodatki: dodatkowe espresso, syrop smakowy, bita $mietana, napdj kokosowo-sojowy, napdj migdatowy, napdj owsiany, miod.

BEZKOFEINOWA Alergeny - przygotowujemy produkty, w tym produkty zawierajace alergeny, uzywajac tego samego sprzetu. Nasi pracownicy
udzielg Panstwu dalszych informaciji. Cennik oraz informacje o sktadnikach produktu i alergenach dostepne przy kasie.

Zdjecia produktéw maja charakter wytacznie pogladowy.



COfTA

COFFEE

Caffe Latte Cappuccino
/Iced Caffe Latte /Iced Cappuccino
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Espresso
Espresso Macchiato

So¢ra

//

Americano
/ lced Americano
/Americano
z mlekiem

Flat White
/ Ilced Flat White

Herbata
klasyczna

Flat Black

Zdjecia produktéw maja charakter wytacznie pogladowy.
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KAWYSMAKOWEnaizimno)iFRAPPE

Iced Chai Iced Caramel Salted Pistachio Frappé
Caffe Latte Macchiato Caramel Frappé Kawowe
Turtle/Tiger

KAWY/SMAKOWE nacieptojiczekolada)

Chai Caffe Latte Caramel Pistachio Goraca
Turtle/Tiger Macchiato Latte czekolada

Zdjecia produktéw maja charakter wytacznie pogladowy.



COSTA

COFFEE

- |

KAWY(nazimnofherbataliMATCHAY

Cold Brew Espresso Herbata Owocowa Matcha Latte
/Cold Brew Latte Tonic Classic Premium /Matcha lced Latte

EEMONIADA\'SOKIIWYCISKANE:!

Sok wyciskany Red Berry Yellow Passion Green Spin

Cytrynowa Pomaraﬁczowy Pomarancza, arbuz,  Pomarancza, ananas, Pomarancza, kiwi,
czarna porzeczka marakuja szpinak

Zdjecia produktéw maja charakter wytacznie pogladowy.
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NOWEIICE{CREAMCROISSAN Ty

Caramel

Chocolate Cookie

Pistachio

*Produkt dostepny w wybranych lokalizacjach.

Lista kawiarni z dostepnymi ICE CREAM CROISSANT

Galeria Krakowska
Florianska
Galeria Jurajska
Bonarka
Krzywy Domek
Rynek Gtéwny
Factory
Galeria Kaskada
Zakopane
Krakowskie Przedmiescie
Matarnia
Aleja Bielany
Stodowiec
Morena
Galeria Bronowice
Grodzka
Radiowa
CH Janki
Stary Browar
Centrum Haffnera

Avenida

Costa Coffee Fikotki Focus Mall

ul. Pawia 5
ul. Florianska 57
Al. Wojska Polskiego 207
ul. Kamienskiego 11
ul. Bohateréw Monte Cassino 53
ul. Rynek Gtowny 41
ul. prof. Adama Rozanskiego 32
Al. Niepodlegtosci 36
ul. Zaruskiego 2
ul. Krakowskie Przedmiescie 8
ul. Ztota Karczma 26
ul. Czekoladowa 5-22
ul. Zeromskiego 1
ul. Schuberta 102A
ul. Stawowa 61
ul. Grodzka 60
ul. Kedzierskiego 3A
ul. Mszczonowska 3
ul. Potwiejska 42
ul. Bohateréw Monte Cassino 63
ul. Matyi 2

Juliusza Stowackiego 123

31-154
31-019
42-202
30-644
81-767
31-013
32-085
70-404
34-500
00-325
80-298
52-326
01-887
80-172
31-346
31-044
01-493
05-090
61-888
81-767
61-586
97-300

Krakow
Krakow
Czestochowa
Krakéw
Sopot
Krakow
Modlniczka
Szczecin
Zakopane
Warszawa
Gdansk
Wroctaw
Warszawa
Gdansk
Krakow
Krakow
Warszawa
Janki
Poznan
Sopot
Poznan

Piotrkéw Trybunalski

Zdjecia produktéw maja charakter wytacznie pogladowy.



